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Towar bez polskiej akcyzy za 130 tys. zł

11.12.2014

Tytoń i papierosy bez polskich znaków akcyzy skarbowej zabezpieczyli
wczoraj, 10.12., funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG.
Wartość ujawnionego towaru wynosi 130 tysięcy zł.Funkcjonariusze z
Placówki SG w Kaliszu, działając wspólnie z policjantami i inspektorami
Urzędu Kontroli Skarbowej, nielegalny towar ujawnili w Koninie.
Zabezpieczono 7 worków (123 kg) krajanki tytoniowej wartej 45 tys. zł
oraz prawie 100 tysięcy sztuk papierosów różnych marek, których
wartość rynkową oszacowano na ponad 102 tys. zł. Papierosy
znajdowały się w kontrolowanym samochodzie w specjalnie
skonstruowanym schowku.

Tytoń i papierosy bez polskich znaków akcyzy skarbowej zabezpieczyli wczoraj, 10.12.,
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG. Wartość ujawnionego towaru wynosi 130
tysięcy zł.
Funkcjonariusze z Placówki SG w Kaliszu, działając wspólnie z policjantami i inspektorami
Urzędu  Kontroli  Skarbowej,  nielegalny  towar  ujawnili  w  Koninie.  Zabezpieczono  7
worków (123 kg) krajanki tytoniowej wartej 45 tys.  zł  oraz prawie 100 tysięcy sztuk
papierosów różnych marek, których wartość rynkową oszacowano na ponad 102 tys. zł.
Papierosy znajdowały się w kontrolowanym samochodzie w specjalnie skonstruowanym
schowku.
Do  posiadania  wyrobów tytoniowych  przyznali  się  dwaj  obywatele  Polski,  już  złożyli
wyjaśnienia.
Papierosy bez polskich znaków akcyzowych ujawnili w tym samym dniu funkcjonariusze
Straży Granicznej z placówki w Poznaniu – Ławicy. Na autostradzie A2 funkcjonariusze
skontrolowali  osobową  mazdę,  którą  podróżowali  dwaj  obywatele  Ukrainy.  W czasie
kontroli zawartości bagażnika uwagę zwróciła zbyt mała przestrzeń ładunkowa; dalsze
czynności  doprowadziły  do  ujawnienia  w  pojeździe  kilku  skrytek.  Wszystkie  schowki
wypełnione były paczkami papierosów.
W samochodzie znajdowało się łącznie prawie 45,5 tysiąca sztuk papierosów, których
rynkowa wartość wynosi 27 tysięcy zł. Auto zostało zabezpieczone, a podróżujący nim
obywatele Ukrainy zatrzymani.



W obu przypadkach trwają śledztwa. Za posiadanie i przewóz towaru bez polskich znaków
akcyzy grozi wysoka grzywna, pozbawienie wolności do lat 3 lub obie kary łącznie.
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